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Narodowy Spis Powszechny 
Ludności i Mieszkań 2021

1950 1960 1980 1990 2000

1950
1960

1988
2021

SPISY LUDNOŚCI W NIEPODLEGŁEJ POLSCE

STRATEGICZNE DANE O WOJEWÓDZTWIE MAŁOPOLSKIM 
NA PODSTAWIE NSP 2002 I NSP 2011

  

Ludność według wieku i płci

Ludność z wykształceniem wyższym
według płci

Budynki mieszkalne zamieszkane 
według wyposażenia w instalacje

Mieszkania zamieszkane według liczby izb

Ludność według ekonomicznych grup wieku

kobietymężczyźni
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mężczyźni przedprodukcyjny produkcyjny poprodukcyjnykobiety
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wodociąg kanalizacja gaz z sieci centralne 
ogrzewanie
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